
UCHWAŁA NR XLV/345/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 20 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rewal na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/259/12 z dnia 20 grudnia 2012 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 97BC8EA3-F80E-4643-8D21-9604284943BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLV/345./13 Rady Gminy 

Rewal z dnia  20  listopada 2013 roku

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXII/259/12 Rady Gminy 

Rewal z dnia 20 grudnia 2012 roku

w zł

Rok

rozpoczęcia

Rok

zakończenia
2013 2014 2015

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

600 Transport i łączność 68 422 139 3 919 579 8 346 579 8 837 260

1. 60004 Lokalny transport zbiorowy

Rewitalizacja zabytkowej linii 

Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej w 

Gminie Rewal - remont budynków i 

budowli wraz z zagospodarowaniem 

terenu Urząd Gminy Rewal 2007 2020 54 000 000 3 262 839 4 000 000 2 000 000

2. 60016 Drogi publiczne gminne

Budowa pomostu spacerowo-

cumowniczego wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Niechorzu.- 

projekt budowlany  Urząd Gminy Rewal 2010 2016 2 460 000 0 615 000 615 000

3. 60016 Drogi publiczne gminne

Zagospodarowanie turystyczne terenu po 

OW Bursztyn, budowa promenady od 

ul.Mickiewicza do ul. Jana z Kolna i 

budowa pomostu spacerowo-

cumowniczego w Pobierowie - projekt 

budowlany Urząd Gminy Rewal 2010 2016 1 952 000 200 000 429 000 429 000

4. 60016 Drogi publiczne gminne

Budowa portu rybackiego w Niechorzu - 

projekt budowlany Urząd Gminy Rewal 2009 2016 860 139 200 000 252 579 200 000

5. 60016 Drogi publiczne gminne

Zintegrowany system wypożyczalni 

rowerów w Gminie  Rewal Urząd Gminy Rewal 2009 2015 350 000 0 50 000 50 000

 

Limity wydatków budżetowych

na wieloletnie programy inwestycyjne

Gminy Rewal

na lata 2013-2015

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej

Nazwa programu

inwestycyjnego 

i zadania

finansowanych z budżetu

Jednostka

organizacyjna

realizująca program 

lub koordynująca

wykonywanie 

programu

Okres realizacji

Łączne

nakłady

finansowe

 w tym wysokość wydatków

w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach

Id: 97BC8EA3-F80E-4643-8D21-9604284943BC. Podpisany Strona 2



6. 60016 Drogi publiczne gminne

Utworzenie ścieżki edukacji ekologicznej 

promującej bioróżnorodność rezerwatu 

Jeziora Liwia Łuża w Niechorzu Urząd Gminy Rewal 2011 2015 4 350 000 76 740 1 000 000 3 273 260

7. 60016 Drogi publiczne gminne Mój rynek Urząd Gminy Rewal 2013 2015 2 300 000 30 000 1 000 000 1 270 000

8. 60016 Drogi publiczne gminne

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 

pomiędzy miejscowościami Pustkowo i 

Pobierowo Urząd Gminy Rewal 2013 2015 2 150 000 150 000 1 000 000 1 000 000

630 Turystyka 2 600 000 1 000 000 1 600 000 0

9. 63095 Pozostała działalność

Stworzenie kompleksowej sieci informacji 

turystycznej narzędziem promocji 

produktów i atrakcji turystcznych Powiatu 

Gryfickiego Urząd Gminy Rewal 2010 2014 2 600 000 1 000 000 1 600 000 0

700

Gospodarka 

mieszkaniowa 2 200 000 30 000 300 000 300 000

10. 70095 Pozostała działalność

Budowa 4 budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych w Pobierowie przy ul. 

Wrocławskiej i Piastowskiej, w celu 

utworzenia 20 lokali socjalnych Urząd Gminy Rewal 2010 2017 2 200 000 30 000 300 000 300 000

710

Działalność 

usługowa 700 000 317 600 150 000 150 000

11. 71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego Plany zagospodarowania przestrzennego Urząd Gminy Rewal 2010 2015 700 000 317 600 150 000 150 000

750

Administracja 

publiczna 331 039 55 060 17 930 17 930

12. 75023 Urzędy gmin 

Paszport do eIntegracji- przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie 

Gryfickim Urząd Gminy Rewal 2010 2016 331 039 55 060 17 930 17 930

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 150 000 0 50 000 50 000

13. 92118 Muzea

Park entograficzny Muzeum Rybołówstwa 

w Niechorzu-posadowienie wiatraka Urząd Gminy Rewal 2011 2016 150 000 0 50 000 50 000

74 403 178 5 322 239 10 464 509 9 355 190Razem:

Id: 97BC8EA3-F80E-4643-8D21-9604284943BC. Podpisany Strona 3




